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هندى ها نفت بیشترى از ایران 
مى خرند

تى نیوز: ایران در راستاى رقابت فزاینده با 
صادرکنندگان بزرگى مانند عربستان سعودى 
و عراق براى کسب سهمى از بازار، تخفیف 
حمل محموله براى فروش نفت به هند را در 
قبال توافق دهلى نو براى افزایش واردات بالا 
برد. ایران تلاش مى کند مشتریان نفت خود در 
آسیا را حفظ کند و امیدوار است امتیازاتى که 
عرضه مى کند جذابیت نفتش را حتى با وجود 
تهدید تحریم هاى بیشتر آمریکا علیه تهران، 
در مقایسه با سایر صادرکنندگان خاورمیانه اى 
افزایش دهد. سه منبع آگاه از این موضوع به 
رویترز گفتند: تهران براى سال مالى 2017 
– 2018 تخفیف خود را از 80 به 62 درصد 
این فرمول کاهش داده؛ اما پیشنهاد کرده در 
صورت افزایش خرید پالایشگاه هاى هندى، 

این میزان را تغییر دهد.

دولت آمریکا علیه شرکت هاى 
فناورى چینى وارد عمل شد

فارس: نهادهاى اطلاعاتى آمریکا به سناى این 
کشور در مورد استفاده گسترده از گوشى ها و 
تجهیزات شبکه اى تولیدى هواوى و زد تى اى 
در این کشور هشدار دادند. این نهادها معتقدند 
که چین از این تجهیزات براى جمع آورى 
اطلاعات و جاسوسى غیرقابل کشف و ردگیرى 
در خاك ایالات متحده استفاده مى کند. هشدار 
در این زمینه توسط شش نهاد اطلاعاتى آمریکا 
شامل سیا، اف بى آى، آژانس امنیت ملى و غیره 
تقدیم کمیته اطلاعاتى سناى آمریکا شده 
است. کریستوفر ورى رئیس اف بى آى در این 
مورد گفته است: ما عمیقا در مورد  این خطرات 

نگران هستیم.

بانک ها اطلاعات غلط به 
مشتریان ندهند

تجارت نیوز: مدیرکل اعتبارات بانک مرکزى 
در نامه اى به بانک ها و موسسات اعتبارى با 
تاکید بر ضرورت رعایت مفاد ضوابط اجرایى 
بسته ارزى نسبت به پرداخت نرخ سود بالاتر 
از 20 درصد در گواهى سپرده هشدار داد. 
سید على اصغر میرمحمد صادقى در این نامه 
به بانک ها خاطرنشان کرد: بر اساس برخى 
گزارش هاى دریافتى در روز نخست اجراى 
طرح، همکاران بانکى در برخى شعب، اطلاعات 
نادرست و خلاف بخشنامه بانک مرکزى به 
مشتریان ارائه مى کنند که انتظار مى رود ضمن 
توقف هر چه سریع تر این روند، مفاد ضوابط 
و بخشنامه مزبور به صورت دقیق، به آگاهى 
مشتریان برسد. وى با اشاره به اینکه ضوابط 
اجرایى بسته ارزى در پایگاه اطلاع رسانى بانک 
مرکزى درج شده و در دسترس است، از بانک ها 
خواست مفاد بخشنامه ابلاغى به ویژه موارد 
مربوط به گواهى سپرده ریالى را به دقت رعایت 
کرده و مشتریان  را به درستى راهنمایى کنند.

فقدان مدیریت و کنترل بانک 
مرکزى در بازار ارز

باشگاه خبرنگاران: تقى کبیرى عضو 
کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى 
اظهار کرد: بانک مرکزى باید بر صرافى نظارت 
کند، موضوع کنترل و مدیریت نرخ ارز از طریق 
تزریق ارز به بازار قابل اجراست. وى افزود: بانک 
مرکزى باید به گونه اى برنامه ریزى کند که 
توان کنترل نوسانات نرخ ارز را داشته باشد؛  
اما اکنون شاهد فقدان مدیریت و کنترل بانک 
مرکزى در بازار ارز هستیم. وى بیان کرد بانک 
مرکزى باید موضوع تک نرخى شدن ارز را 

تعیین و تکلیف کند.  

اقتصاد بین الملل 

بانک

 صادرات فرش دستباف کاهش یافت سود بانکى بلاى جان خودروسازها شد2 پیشنهاد کارگران براى جبران دستمزد پایین
افکار نیوز: یک فعال بازار کار براى جبران عقب ماندگى مزدى کارگران 
پیشنهاد کرد که دولت با خدمات ویژه بیمه اى و درمانى و پرداخت وام ارزان 
ودیعه مسکن افزایش کم دستمزدها را جبران کند. حمید حاج اسماعیلى 
درباره مسئله افزایش دستمزد کارگران در سال 97 گفت: در دولت یازدهم 
هرساله دستمزد چند درصدى از نرخ تورم بیشتر بود؛ اما این میزان افزایش 
کافى نبود؛ چرا که بحث عقب ماندگى دستمزد همواره مطرح بوده است. 
عقب ماندگى دستمزد با وضعیت اقتصادى کشور باعث کاهش قدرت خرید 
کارگران شده است. وى  بیان کرد: دولت باید به وظایف حاکمیتى خود در 

قبال کارگران توجه کند.  

ایلنا: منصور معظمى رئیس سازمان ایدرو در خصوص فعالیت بین المللى 
قطعه سازان و خودروسازان اظهار داشت: تاکنون در بخش قطعه سازى 13 قرارداد 
خارجى امضا شده و در بخش خودروسازى نیز توانستیم 6 قرارداد با شرکت هاى 
بزرگ بین المللى امضا کنیم که در تمامى آن ها خودروسازهاى طرف خارجى 
مکلف شده اند کیفیت تولید قطعه سازان داخلى را ارتقا دهند؛ به طورى که تولید 
آن ها قابل رقابت در بازارهاى بین المللى باشد. وى ادامه داد: در حال حاضر یکى از 
مشکلات اصلى خودروسازان و قطعه سازان، سود بانکى است و لازم است بانک ها 
به صورت دیگرى به این صنعت نگاه کنند؛ البته در همین خصوص صحبت هاى 

مفیدى نیز با رئیس کمیسیون صنایع مجلس شوراى اسلامى داشته ایم .  

مهر: رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرش، با بیان اینکه میزان تولید فرش 
دستباف کم شده و مراجعه خریداران خارجى فرش کاهش یافته است، گفت: 
باید دیپلماسى فرش را از طریق رایزنان توسعه داد. اسماعیل چمنى، با بیان 
اینکه در دنیا ایران را به نام فرش دستباف مى شناسند، گفت: فرش دستباف در 
گذشته، اقتصاد اول ایران بوده و بیشترین اشتغال در بخش خصوصى در کشور 
متعلق به فرش بوده و 5 میلیون نفر از این حوزه ارتزاق دارند. وى با بیان اینکه 
فرش دستباف به صورت مستقیم مى تواند دو میلیون شغل به خود اختصاص 
دهد، افزود: با توجه به این شرایط از سال هاى گذشته در حوزه تولید و صادرات 

در دنیا حرف اول را مى زنیم.

کوتاه از  اقتصاد

کوخ نشینى، نتیجه حقوق پایمال شده
دیدگاه هاى متفاوت درباره دستمزد 97 کارگران؛

هر ساله با نزدیک شدن به پایان سال؛ یعنى در بهمن 
ماه و اسفند، چانه زنى بر سر حقوق کارگران در سال 
جدید آغاز مى شود. کارگران از جمله افرادى هستند 
که دو ماه تمام مسئولان پتانسیل خود را مى گذارند 
تا شاید در سال آینده حقوقشان را که آن هم نصفه و 
نیمه پرداخت مى شود، کم کنند و نسبت به افزایش 

تورم، حقوق کمترى به کارگران بدهند.
هر ساله نمایندگان دولت، کارگران و کارفرمایان 
که عضو شوراى سه جانبه شوراى عالى کار براى 
تعیین دستمزد سال بعد کارگران هستند، هریک 
نظر و عقیده متفاوتى در خصوص افزایش مزد 
سال آینده دارند. عدم ثبات نرخ تورم در ماه هاى 
اخیر از یک سو و تأثیر آن در سبد معیشت خانوار و 
کالاهاى اساسى و اولیه مردم از سوى دیگر موجب 
شده تا گروه هاى مختلف نتوانند تصویرى شفاف از 
میزان افزایش حداقل حقوق ارائه کنند یا اینکه در 
حال حاضر محتاطانه صرفا به رصد وضعیت بازار 
و تورم و معیشت مى پردازند تا بتوانند با شروع 

جلسات شوراى عالى کار با دست پرُ وارد شوند. 
تلاش براى کاهش فاصله و عقب ماندگى دستمزد 
با معیشت خانوار و تورم موجود در جامعه از سوى 
گروه هاى کارگرى و نیز در طرف مقابل حفظ تولید 
و جلوگیرى از تعطیلى واحدهاى تولیدى و بنگاه ها 
از سوى کارفرمایى مى طلبد که دولت به عنوان 
میانجى و وزنه تعادلى میان این دو بازوى تولید و 

کار، ایفاى نقش کند.
نرخ تورم واقعى را در سبد کارگران 

محاسبه کنید
 نماینده کارگران در کمیته دستمزد شوراى عالى 
کاردر این باره اظهار کرد: یکى از ایرادات اجراى ماده 
41 قانون کار براى تعیین دستمزد سالانه این بود که 
همواره نرخ تورم بر درآمد خانوار محاسبه مى شد؛ اما 
از این پس نرخ تورم واقعى زمانى مشخص مى شود 
که تورم هزینه معیشت مورد محاسبه و بررسى 
قرار گیرد که سال گذشته روى اقلام خوراکى و 
غیرخوراکى این سبد توافق شد. این فعال کارگرى 
افزود: بر اساس فرمول ها هزینه معیشت سال 96 
براى میزان میانگین تعداد خانوار که از سوى مرکز 

آمار ایران 3,33 نفر اعلام شده، محاسبه مى شود 
که درصدى از معیشت خانوار را تشکیل مى دهد؛ 
طبیعتا وقتى هزینه کل سبد معیشت بر اساس 
هزینه واقعى هر یک از اقلام استخراج شود، نرخ 

تورم نیز پوشش داده خواهد شد.
بن خواربار منتفى است

چندى پیش به گفته برخى از مسئولان قرار 
بر این بود که حقوق کارگرانى که کمتر از 2 میلیون 
تومان حقوق مى گیرند تا 18 درصد افزایش یابد؛ 
اما با مخالفت هاى زیادى رو به رو شد؛ البته هنوز 
این مخالفت ها به نتیجه نرسیده است و معاون وزیر 
درباره افزایش 15 تا 18 درصدى حقوق کارمندان 
با حقوق کمتر از 2 میلیون به روى تصمیمات شوراى 
عالى کار خبر داده و گفت: وقتى که مجلس براى 
کارمندانى که زیر 2 میلیون تومان حقوق مى گیرند، 
افزایش 15 تا 18 درصدى تصویب مى کند، قطعا 
این موضوع روى تصمیمات شوراى عالى کار براى 
افزایش مزد کارگرى اثرگذار خواهد بود. وى با تأکید 
بر اینکه ”افزایش بن خواربار کارگرى در سال 97 
منتفى است و بیشتر روى حداقل حقوق و مزد مبنا 

متمرکز خواهیم شد“ گفت: با وجود اینکه تورم 4 
سال گذشته 45 درصد بود؛ اما دستمزد بیش از نرخ 
تورم؛ یعنى 75 درصد افزایش یافت. مشیریان درباره 
نشست هاى شوراى عالى کار گفت: پیش از شروع 
نشست هاى شوراى عالى کار، کارگروه هایى براى 
بررسى هزینه هاى تأمین سبد معیشت کارگرى با 
حضور کارفرمایان و کارگران برگزار شد و نتایج آن 

در شوراى عالى کار بررسى شد.
صادرات نفت به خوبى انجام مى شود، 

پس حق کارگزاران را بدهید
آهنى نماینده کارفرمایان در شوراى عالى کار 
بیان کرد: در بازه زمانى (89 تا 91) حدود 25 

درصد افزایش حقوق ها کمتر از نرخ تورم بود؛ اما 
از سال (91 تا 95) افزایش حقوق ها به نحوى 
بود که ما هم به عنوان کارفرما همکارى کردیم و 
26 درصد حقوق ها افزایش یافت؛ یعنى در طول 
5 سال گذشته خلأ عقب ماندگى گذشته را جبران 
کردیم؛ اما با تمام این اوصاف معتقد هستیم که 
اقشار مختلف مردم به خصوص کارگران دچار 
مشکلات مالى هستند و ما باید کمک کنیم؛  اما 
دولت هم مى تواند با در نظر گرفتن بسته هاى 
تشویقى در تعیین دستمزد کارگران را حمایت 
کند. خوشبختانه صادرات نفت به خوبى انجام

 مى شود.

فرزانه مستاجران – نسل فردا
farzaneh.mostajeran@yahoo.com

حمل و نقل اقتصاد کلان اشتغال 

مهر : مهدى الیاسى معاون سیاست گذارى معاونت علمى و فناورى رئیس جمهورى در 
همایش «مدیریت، توسعه و اشتغال» در دانشگاه علامه طباطبایى گفت: اساسا اقتصاد 
ایران به دلیل ابتلا به بیمارى مزمن، امکان ایجاد شغل براى 4.5 میلیون دانشجو را ندارد.
وى ادامه داد: در سبک زندگى فعلى ایرانى ها، نیاز به اشتغال پیشرفته وجود ندارد، 
وقتى هنوز راهکار ما براى حل آلودگى هوا، تعطیل کردن مدارس، دانشگاه ها و ادارات 
است، دیگر نیازى به آموزش هاى دانشگاهى و اشتغال از طریق تحصیلات عالى نداریم.

معاون سیاست گذارى معاونت علمى و فناورى رئیس جمهورى افزود: در هیچ جاى 
دنیا، دولت هر شب هفته زباله ها را جمع آورى نمى کند؛ معمولا یک یا دو شب در هفته 
در کشورهاى پیشرفته زباله ها جمع آورى مى شود؛ چرا که مردم از طریق کاهش تولید 
زباله و کاهش استفاده از کالاهاى مصرفى و سایر روش هاى تکنولوژیک، میزان زباله 
خود را کم کرده اند. همچنین در هیچ جاى دنیا از آب شرب تصفیه شده براى باغبانى 
و شست وشوى خودرو استفاده نمى شود؛ با این وضعیت دیگر نیازى به دانشگاه براى 
اشتغال نداریم. این در حالى است که در همه دنیا این گونه چالش ها، فرصت اشتغال ایجاد 
مى کند.الیاسى یادآور شد: ما جامعه مسئولى نیستیم، اگر جامعه مسئولى بودیم، تعداد 
زیادى شغل در راستاى حفظ محیط زیست ایجاد مى شد. در کشورهاى پیشرفته دنیا، 
صنعت دیگر اشتغال ایجاد نمى کند؛ چرا که تولید صنعتى، آلاینده ترین روش اشتغال در 
دنیاست.وى با تأکید بر اینکه ظاهر حاکمان، باطن جامعه است، اظهار داشت: ما مشکل 
سبک زندگى داریم و تا زمانى که این مشکل حل نشود، مشکل اشتغال نیز حل نخواهد

 شد.    

خبر آنلاین: مجتبى خسروتاج گفت: هزار و سیصد میلیارد تومان اعتبار براى حمایت از 
صادرات اختصاص یافت. معاون وزیر صنعت در همایش تامین مالى صادرات، افزود: در سال 
گذشته نیز بخشى از منابع درنظر گرفته شده براى حمایت از صادرات، براى پوشش بخشى 
از سود تسهیلات بانکى هزینه شد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، در بخش دیگرى 
از سخنانش به تشریح 6 روش تامین مالى براى صادرات اشاره کرد و گفت: نخستین منبع 
تامین مالى صادرات، سیستم بانکى و استفاده از اعتبارات اسنادى است. او با اشاره به اینکه 
صادرکنندگان گلایه مى کنند که روابط کارگزارى ایجاد شده از سوى سیستم بانکى، آنچنان که 
بانک ها اعلام مى کنند، محقق نشده است، ادامه داد: اکنون بخش قابل توجهى از واردات از محل 
روابط بانکى از جمله اعتبارات اسنادى ایجاد شده است؛ به عنوان نمونه، اگر در 10 ماهه نخست 
امسال 40 میلیارد دلار واردات داشته ایم، 50 درصد از این واردات در چارچوب روابط بانکى ایجاد 
شده است. چنین شرایطى باید در بخش صادرات نیز عملیاتى شود. معاون وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، دومین مسیر تامین منابع مالى را تامین از محل منابع خریدار عنوان کرد. وى ادامه 
داد: صادرکنندگان در شرایطى کالاهاى ویژه اى مانند محصولات پتروشیمى را صادر مى کنند 
که شرایط براى چانه زنى مهیاست (به اصطلاح بازارِ فروشنده است نه خریدار) و مى توانند روند 
دریافت پول را به خریداران دیکته کنند، در این حالت، صادرکنندگان مى توانند منابع صادراتى 
خود را از محل منابع خریدار تامین کنند. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، محور سوم تامین 
مالى صادرات را استفاده از منابع سرمایه گذاران برشمرد و افزود: در صورتى که صادرکننده 
پروژه صادراتى درستى تعریف کرده باشد و بتواند آن طرح را به خوبى به سرمایه گذاران معرفى 

کند، مى تواند بخشى از منابع مورد نیاز را با حضور سرمایه گذاران تامین کند.

ایرنا: عباس آخوندى، وزیر راه و شهرسازى در هفدهمین همایش بین المللى حمل و نقل و 
ترافیک در سالن همایش هاى برج میلاد، افزود: حمل و نقل درون و برون شهرى ما مستقل 
از یکدیگر عمل مى کند و هنوز حمل و نقل یکپارچه در کشور شکل نگرفته است.وى با اشاره 
به اینکه توسعه شهرى مستقل از امکان حرکت در شهرها صورت مى گیرد، اظهار کرد: در 
نظام تصمیم گیرى نیز فاصله جدى با این موضوع براى یکپارچه سازى سامانه حمل و نقل 
داریم.وزیر راه و شهرسازى افزود: اقتصاد کشور ما خوداتکایى ندارد و بدون حل این مشکل، 
همه حرف ها در حد توصیه هاى کلى باقى مى ماند.آخوندى با بیان اینکه شهرها با 2 مسئله 
قابلیت سکونت و امکان حرکت روبه رو هستند، گفت: قابلیت سکونت در شهرها با مشکلاتى 
همچون آلودگى هوا، اشتغال و امکان تامین مسکن براى همه گروه ها مواجه است.وى با اشاره 
به اینکه یکى از مشکلات اصلى در قابلیت سکونت به نظام  حمل و نقل مربوط مى شود، اظهار 
کرد: اگر نظام حمل و نقل عمومى مطمئن، سریع و ایمن داشته باشیم، به طور طبیعى شاهد 
بهبود وضعیت در شهرها خواهیم بود.وزیر راه و شهرسازى گفت: اکنون کیفیت زندگى در 
مرکز شهرها بهتر از حاشیه و حومه است؛ در حالى که کیفیت زندگى حومه شهرهاى صنعتى 
بهتر از مرکز این شهرهاست؛ به نحوى که هر چه به مرکز شهر نزدیک مى شویم، از کیفیت 
زندگى کاسته مى شود.آخوندى افزود: اگر بحث کیفیت زندگى در شهرها را به عنوان چالش 
در نظر بگیریم، ریشه اصلى این چالش «امکان حرکت در درون شهرها و حمل و نقل یکپارچه» 
است.همایش بین المللى مهندسى حمل و نقل و ترافیک با حضور بیش از 15 استاد برجسته 
بین المللى، 29 دانشگاه و نهاد علمى داخلى و خارجى از کشورهاى اتریش، آلمان، آمریکا، 

کانادا، اسپانیا، پاکستان و اردن  صبح  دیروز  در مرکز همایش هاى برج میلاد تهران آغاز شد.

زیرساخت هاى حمل و نقل کشور فرسوده استخبر خوب معاون وزیر صنعت براى صادرکنندگانامکان اشتغال 4.5 میلیون دانشجو وجود ندارد

انرژى  فناورى 

فرسودگى تجهیزات، نقطه ضعف صنعت نفت ال جى هم مشمول رجیسترى شد
جهان نیوز: موضوع فرسودگى تجهیزات صنعت نفت، یکى از دغدغه ها و 
دل نگرانى هاى مسئولان این حوزه به حساب مى آید که با وجود این ضایعه 
احتمال وقوع حوادث افزایش مى یابد و در کنار آن، کاهش راندمان و بهره 
ورى را به دنبال دارد. مسئله اى که هزینه تمام شده کالا را افزایش داده و در 
نهایت به عنوان نقطه ضعف صنعت نفت به حساب آمده تا جایى که وزیر نفت 
نیز از این بابت ابراز نگرانى کرد و گفت: هزینه نوسازى تجهیزات فرسوده در 
حدود 10 میلیارد دلار است. در این میان باید به این نکته نیز توجه داشت که 
بى توجهى به روند نوسازى و بازسازى تجهیزات در نهایت باعث افزایش هزینه ها 
با گذشت زمان خواهد بود. حسن بهرام نیا عضو کمسیون انرژى مجلس، ضمن ضرورى بر شمردن نوسازى تجهیزات صنعت نفت گفت: 
صحبت هایى در مجلس شوراى اسلامى صورت گرفته  و قرار است از محل اعتبارات 14,5 درصد وزارت نفت در این زمینه هزینه شود.  

ایسنا: وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات درباره اجرایى شدن رجیسترى براى گوشى هاى 
ال جى، علت گرانى گوشى ها در اجراى رجیسترى، ایجاد اشتغال با کمک حوزه آى سى تى و 
لزوم ایجاد پیام رسان هاى داخلى توضیحاتى ارائه داد. محمدجواد آذرى جهرمى که در یک 
برنامه تلویزیونى حضور یافته بود، با بیان اینکه طرح ثبت تلفن هاى همراه یا رجیسترى در حوزه 
ساماندهى واردات گوشى هاى همراه اجرا شده، گفت: از روز شنبه وارد فاز پنجم این طرح شدیم 
و گوشى هاى ساخت شرکت ال جى در پوشش این طرح قرار گرفتند. بنا به برنامه ریزى ها نیز 
پیش از پایان سال 96 تمامى برندها شامل این طرح خواهند شد. وى افزود: گوشى هایى که از 
مبادى قاچاق وارد شده باشند، گمرك پرداخت نکرده و استانداردهاى لازم را رعایت نکرده 
باشند، توسط وزارت صنعت در اجراى رجیسترى لحاظ شده و در صورت فعال شدن در شبکه 

تلفن همراه تنها 30 روز فعال هستند و سپس غیرفعال مى شوند.

کولرگازى در صدر قاچاق لوازم خانگى
باشگاه خبرنگاران: سید ابوالقاسم شانه ساز دبیر انجمن لوازم خانگى کوچک با اشاره به رکود موجود 
در اقتصاد کشور، اظهار کرد: رکود موجود در بازار لوازم خانگى، به کاهش قدرت خرید مردم در چند 
سال اخیر باز مى گردد که با عث رکود اقتصادى در کشور شده است. شانه ساز با بیان اینکه کولرهاى 

گازى پرمصرف به صورت قاچاق و بدون نظارت وارد کشور مى شوند، اذعان 
کرد: کولرگازى در صدر قاچاق لوازم خانگى قرار دارد که میزان قاچاق این 

کالا در سال 95، 300 میلیون دلار بود که این رقم در 8 ماهه نخست 
سال 96 حدود 160 میلیون دلار برآورد شده است. وى همچنین  
بیان  کرد: جاروبرقى 30 درصد از حجم صادرات لوازم خانگى 

را شامل مى شود.

عرضه هوآوى 7X Honor با رنگ قرمز و خاکسترى
جام جم آنلاین: گوشى هایى با رنگ هاى خاص معمولا مورد توجه برخى افراد بوده اند. رنگ قرمز یکى از 

رنگ هایى است که براى گوشى هاى هوشمند خاص محسوب مى شود. 
شرکت هوآوى تعداد محدودى از رنگ قرمز و خاکسترى گوشى 7X Honor را 
عرضه مى کند. 7X Honor در رنگ هاى مشکى، آبى و طلایى عرضه شد؛ اما رنگ 
خاکسترى (رنگ بسیار محبوب براى کاربران) عرضه نشد. با این وجود تنها 20 
هزار واحد از نسخه هاى قرمز و خاکسترى ساخت ه شده است. این گوشى ها در 
بازارهاى انتخاب شده با قیمت 270 پوند (هم قیمت نمونه هاى عادى) در 
دسترس خواهد بود. اینکه منظور هوآوى از بازارهاى خاص چیست ؟ باید  

دید  هوآوى گوشى ها را در کدام کشورها عرضه  مى کند.

معرفى مرسدس  کلاس جدید با قدرت و امکانات بیشتر
شهر خبر: در نمایشگاه بین المللى ژنو امسال، کمپانى خودروسازى مرسدس بنز، یک غرفه بسیار شلوغ خواهد 
داشت؛ زیرا پیش از این خودروى جدید «مرسدس میباخ S کلاس» همچنین خودروى شاسى بلند آفرودى 
G کلاس را در نسخه AMG رونمایى کرده و در برنامه دارد تا پروژه هاى بخش پرفورمنس خود؛ یعنى AMG را 

به نمایشگاه ژنو آورده و در معرض دید عموم قرار دهد؛ اما یکى از محصولات، نسخه 
جدید مرسدس بنز C کلاس خواهد بود که حالا با قدرت بیشتر پیشرانه، 

ویژگى هاى استاندارد جدید و تجهیزات بروز صنعت خودروسازى 
وارد بازار خواهد شد. در نسخه جدید C کلاس شاهد چراغ هاى 
جدید پیشانى وچراغ هاى جدید عقب اتومبیل، یک جلوپنجره 

جدید مشبک، ورودى هاى بزرگ تر هوا  هستیم .  
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اولتیماتوم مجلس براى اتمام بى انضباطى 
کارت  بازرگانى

افکار نیوز : یک نماینده مجلس از اولتیماتوم مجلس براى 
اتمام بى انضباطى کارت هاى بازرگانى خبر داد و گفت: 
کارت هاى بازرگانى یک سال مصرف، براى سوءاستفاده در 

حوزه تجارت خارجى صادر مى شوند.
محمدعلى پورمختار در خصوص روند صدور وتمدید کارت هاى 
بازرگانى گفت: چنانچه قوانین مجلس در خصوص ساماندهى 
این کارت ها ساکت باشد، دولت مى تواند با اصلاح آئین نامه  

اجرایى «ماده 10 قانون واردات و صادرات » معضلات و مشکلات 
این کارت ها را حل کند.وى با اشاره به اهمیت طرح رتبه بندى 
کارت هاى بازرگانى براى جلوگیرى از مفاسد این کارت ها اظهار 
داشت: با اجراى طرح رتبه بندى تفکیک بازرگانان تجارت سالم 
از بازرگانان تجارت ناسالم امکان پذیر مى شود.عضو کمیسیون 
حقوقى و قضایى مجلس نظارت ضعیف وزارت صنعت و اتاق 
بازرگانى را عامل به وجود آمدن فسادهاى کارت هاى بازرگانى 
دانست و خاطر نشان کرد: فرار مالیاتى 12 هزار میلیارد تومانى 
سال گذشته این کارت ها، نتیجه فعالیت افرادى است که نه 
تنها سواد تخصصى تجارت خارجى را ندارند؛ بلکه از سواد اولیه 

خواندن و نوشتن هم محروم هستند.وى با اشاره به واردات 
700 خودروى پورشه توسط زنى روستایى گفت: روند فعلى 
صدور کارت هاى بازرگانى براى افراد پاسخگوى شرایط موجود 

تجارت خارجى نیست.
 عضو کمیسیون حقوقى مجلس با محرز دانستن فساد 
کارت هاى بازرگانى براى تمامى افراد و نهادهاى ذى نفع نظیر 
تجار، اتاق بازرگانى، سازمان امور مالیاتى و وزارت صنعت گفت: 
در حال حاضر کارت هاى بازرگانى بدون ضابطه صادر مى شوند؛ 
چراکه متقاضیان تنها با ارائه مدارکى همچون کپى شناسنامه و 

کارت ملى، امکان دریافت این کارت ها را دارند.

اشتغال 

در اقتصاد کشور، اظهار کرد: رکود موجود در بازار لوازم خانگى، به کاهش قدرت خرید مردم در چند 
سال اخیر باز مى گردد که با عث رکود اقتصادى در کشور شده است. شانه ساز با بیان اینکه کولرهاى 

گازى پرمصرف به صورت قاچاق و بدون نظارت وارد کشور مى شوند، اذعان 
کرد: کولرگازى در صدر قاچاق لوازم خانگى قرار دارد که میزان قاچاق این 

 ماهه نخست 
 میلیون دلار برآورد شده است. وى همچنین  
 درصد از حجم صادرات لوازم خانگى 

داشت؛ زیرا پیش از این خودروى جدید «مرسدس میباخ 
G کلاس را در نسخه 

به نمایشگاه ژنو آورده و در معرض دید عموم قرار دهد؛ اما یکى از محصولات، نسخه 
جدید مرسدس بنز 

ویژگى هاى استاندارد جدید و تجهیزات بروز صنعت خودروسازى 
وارد بازار خواهد شد. در نسخه جدید 

جدید پیشانى وچراغ هاى جدید عقب اتومبیل، یک جلوپنجره 
جدید مشبک، ورودى هاى بزرگ تر هوا  هستیم .  

اقتصاد کلان 

عرضه هوآوى عرضه هوآوى 
جام جم آنلاین:

رنگ هایى است که براى گوشى هاى هوشمند خاص محسوب مى شود. 
شرکت هوآوى تعداد محدودى از رنگ قرمز و خاکسترى گوشى 

عرضه مى کند. 
خاکسترى (رنگ بسیار محبوب براى کاربران) عرضه نشد. با این وجود تنها 

هزار واحد از نسخه هاى قرمز و خاکسترى ساخت ه شده است. این گوشى ها در 
بازارهاى انتخاب شده با قیمت 

دسترس خواهد بود. اینکه منظور هوآوى از بازارهاى خاص چیست ؟ باید  
دید  هوآوى گوشى ها را در کدام کشورها عرضه  مى کند.

معرفى مرسدس معرفى مرسدس  کلاس جدید با قدرت و امکانات بیشتر کلاس جدید با قدرت و امکانات بیشتر
: در نمایشگاه بین المللى ژنو امسال، کمپانى خودروسازى مرسدس بنز، یک غرفه بسیار شلوغ خواهد 
Sداشت؛ زیرا پیش از این خودروى جدید «مرسدس میباخ Sداشت؛ زیرا پیش از این خودروى جدید «مرسدس میباخ S کلاس» همچنین خودروى شاسى بلند آفرودى 
AMG رونمایى کرده و در برنامه دارد تا پروژه هاى بخش پرفورمنس خود؛ یعنى AMG رونمایى کرده و در برنامه دارد تا پروژه هاى بخش پرفورمنس خود؛ یعنى AMG را  AMG

به نمایشگاه ژنو آورده و در معرض دید عموم قرار دهد؛ اما یکى از محصولات، نسخه 
 کلاس خواهد بود که حالا با قدرت بیشتر پیشرانه، 

ویژگى هاى استاندارد جدید و تجهیزات بروز صنعت خودروسازى 
Cوارد بازار خواهد شد. در نسخه جدید Cوارد بازار خواهد شد. در نسخه جدید C کلاس شاهد چراغ هاى 
جدید پیشانى وچراغ هاى جدید عقب اتومبیل، یک جلوپنجره 

جدید مشبک، ورودى هاى بزرگ تر هوا  هستیم .  

رنگ هایى است که براى گوشى هاى هوشمند خاص محسوب مى شود. 
Honorشرکت هوآوى تعداد محدودى از رنگ قرمز و خاکسترى گوشى Honorشرکت هوآوى تعداد محدودى از رنگ قرمز و خاکسترى گوشى 7XHonor را 
در رنگ هاى مشکى، آبى و طلایى عرضه شد؛ اما رنگ 
20خاکسترى (رنگ بسیار محبوب براى کاربران) عرضه نشد. با این وجود تنها 20خاکسترى (رنگ بسیار محبوب براى کاربران) عرضه نشد. با این وجود تنها 20

هزار واحد از نسخه هاى قرمز و خاکسترى ساخت ه شده است. این گوشى ها در 
 پوند (هم قیمت نمونه هاى عادى) در 
دسترس خواهد بود. اینکه منظور هوآوى از بازارهاى خاص چیست ؟ باید  


